ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Sd.Otf.M W № .

Иркутск

О докладе Уполномоченного по пра­
вам человека в Иркутской области о
положении в сфере соблюдения прав
и свобод человека и гражданина в
Иркутской области в 2019 году

Рассмотрев доклад Уполномоченного по правам человека в Иркут­
ской области о положении в сфере соблюдения прав и свобод человека и
гражданина в Иркутской области в 2019 году, руководствуясь статьей 17
Закона Иркутской области от 7 октября 2009 года № 69/35-оз «Об Уполно­
моченном по правам человека в Иркутской области», Законодательное Со­
брание Иркутской области

1. Принять доклад Уполномоченного по правам человека в Иркут­
ской области о положении в сфере соблюдения прав и свобод человека и
гражданина в Иркутской области в 2019 году к сведению.

2. Рекомендовать постоянным комитетам, постоянным комиссиям
Законодательного Собрания Иркутской области использовать доклад
Уполномоченного по правам человека в Иркутской области о положении в
сфере соблюдения прав и свобод человека и гражданина в Иркутской об­
ласти в 2019 году в работе.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников